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Kök Salıyoruz...* 
    
    
    

şlkay Karşlkay Karşlkay Karşlkay Karaaaa********    
 
 
 
Arkadaş’ın****okulundayız. Çok hika-
ye dolaşıyor********bu küçük kampüste. 
Birbirine raŞmen yaşanmış, birbiri-
ne karşı yazılmış, birbirinden besle-
nip büyümüş hikayeler. Muktedir-
ler, muktedirlere bel baŞlayanlar da 
geçti bu dersliklerden onların karşı-
sında hiç sakınmadan sözünü ku-
ranlar, sesini yükseltenler, onlara 
direnenler de. Bu kapılardan çarşaf 
çarşaf maniplasyon yayanlar, kare 
kare göz boyayanlar, sekiz sütuna 
teslimiyet döşeyenler de girip çıktı 
onların karşısında yalanı eritip, arı 
duru hakikati ortaya saçanlar da. 
Hangi hikayeye kulak kabartırsanız 
onu duyar, ondan kıssa çıkarırsınız. 
Biz genç ölen şairin hikayesini duy-
duk. Arkadaş, okul arkadaşımız ol-
du. Onun için acıyı, öfkeyi, arzuyu, 
çok özlemeyi, küçük umutları, bü-
yük hayalleri söze dökmenin kıyme-
tine inandık. Onun için öfkeyi gör-
dük, acının karşısında dilimizi baŞ-
lamadık, umut ettik, hayal kurduk. 
Bu lafların kocamanlıŞından ürktük 

––––––––––––––––––– 
*  Ankara Üniversitesi’ndeki büyük akademik 

kıyımdan sonra kampüste yapılan bir dizi 
eylem ve etkinlikten biri de 17 �ubat 2017 
tarihinde bahçemize bir elma aŞacı dikmek 
ve “Kök salıyoruz” demek oldu. Bu metin o 
gün orada okunmuştur (editörün notu). 

**  Arş. Gör. Dr. şlkay Kara AÜ şletişim Fakül-
tesi Halkla şlişkiler Bölümü öŞretim elema-
nıyken 1 Eylül 2016 tarihinde yayınlanan 
672 Sayılı KHK ile meslekten ihraç edildi. 

bazen, bazen de gözümüzü karart-
tık, yerimiz ezilenin yanı, sözümüz 
ezilenden yana oldu.     

Bu binaların her bir köşesinde izi 
olanlardanız. Bölüne bölüne çoŞalan 
odalarında, dersliklerinin her bir sı-
rasında oturduk, okuduk, anlattık, 
dinledik. Anlama çabasını işimiz 
yaptık. Masalardaki muhabbetin ha-
rareti kantinde asılı duruyor. Bu çi-
menlerde şarhoş olduk, aşık olduk, 
tembellik edip kaytardık, yorgunluk 
atıp nefes aldık. DuyduŞumuz hika-
yelere yenilerini kattık. Bu bahçenin 
kedileri bizi tanıyor, bizi buranın 
dışında tutmaya çalışanları deŞil. 
Sözün kısası burada bizim kökümüz 
var. Biz üç-beş aŞacı dert edenler, 
kökümüzü, Arkadaş’ın çok sevdi-
Şi elma aŞacına emanet ediyoruz. 
Onunla derine inip, onunla boyla-
nacak. Okulumuz bu aŞacın gölge-
sidir. 
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